Onkyo TX-NR7100 Amplituner Kina Domowego Salon
Poznań Wrocław
Cena: 4 799 zł
Cena dotyczy: sztuki
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata
Dostępne
kolory: Czarny
NAJWAŻNIEJSZE WŁAŚCIWOŚCI
OPIS PRODUKTU
Amplituner Kina Domowego Onkyo TX-NR7100
TX-NR7100 oferujące obsługę 9.2 kanałów, jak i wbudowaną, gotową do użycia korekcję pomieszczenia DIRAC Live,
urządzenie posiada certyfikat THX, nadaje nowe znaczenie wyrażeniu „domowy wieczór filmowy”. Wyposażony został w 2
wyjścia i 6 wejść HDMI 2.1.
Wyjścia HDMI 2.1 w TX-NR7100 zapewniają nieskompresowany transfer sygnału cyfrowego obrazu 8K/4K z prędkością 40
Gb/s, zwiększając przepustowość w stosunku do swoich poprzedników i w pełni wykorzystując możliwości konsol do gier
nowej generacji. Ten inteligentny amplituner, który przeszedł tysiące testów, aby uzyskać pożądany certyfikat THX,
dostarczy niesamowite wrażenia z oglądania filmów, muzyki i gier w Twoim domu.
DIRAC LIVE® ROOM CORRECTION
Dirac Live® to technologia cyfrowej korekcji akustyki pomieszczenia, która wykorzystuje zaawansowaną analizę głośników
oraz pomieszczenia odsłuchowego w celu zoptymalizowania odtwarzania dźwięku przez posiadane kolumny oraz usunięcia
podbarwień wprowadzanych przez pomieszczenie. Dzięki temu poprawie ulega scena dźwiękowo, klarowność dźwięków,
czytelność wokali oraz głębia i szybkość basu.
Amplituner AV TX-NR7100 zapewnia nieskompresowany transfer obrazu o rozdzielczości 8K/4K z przesyłem danych 40
Gb/s, zwiększając przepustowość w stosunku do swoich poprzedników. Bezprzewodowa transmisji sygnału audio może
odbywać się po przez Apple AirPlay 2, Bluetooth i Wi-Fi. TX-NR7100 współpracuje z platformą Sonos, DTS Play-Fi, Google
Chromecast Asystentem Google i Amazon Alexa.  TX-NR7100 zapewnia ogromną moc na żądanie, aby podkreślić każdy
niuans muzyki, filmów i gier, które kochasz.
THX® Certified
W 1993 roku Onkyo zostało pierwszą marką elektroniki konsumenckiej kina domowego, która otrzymała certyfikat THX. Z
dosłownie tysiącami testów, zanim zdobędziesz logo certyfikacji THX. Bez względu na to, jakie wejście jest używane, bez
względu na kombinację wielu wbudowanych funkcji amplitunera, przedwzmacniacza lub wzmacniacza, nie można nic
dodać, nic nie zabrać z materiału źródłowego dźwięku. TX-NR7100 oferuje cztery różne tryby odsłuchu THX: kino, gry,
muzyka i surround EX.
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58
Dane techniczne:
Typ amplitunera
Wielokanałowy 9.2
Moc wyjściowa
185 W/kanał (6 Ω, 1 kHz, 10% THD, 1 kanał wysterowany) 170 W/kanał (6 Ω, 1 kHz, 1% THD, 1 kanał
wysterowany, IEC)
Moc dynamiczna
250 W (3 Ω, Front) 220 W (4 Ω, Front) 130 W (8 Ω, Front)
THD+N (całkowite zniekształcenia harmoniczne + szum)
0.08% (20 Hz–20 kHz, przy połowie mocy)
Czułość wejściowa i impedancja
200 mV rms/47 kΩ (Line) 3.5 mV rms/47 kΩ (Phono MM)
Znamionowy poziom wyjściowy i impedancja RCA
1 V rms/470 Ω (Subwoofer pre-out) 200 mV rms/470 Ω (Zone 2/Zone B line-out)
Pasmo przenoszenia
10 Hz–100 kHz/+1 dB, -3 dB (tryb Direct/ Pure Direct )
Regulacja tonów
±10 dB, 20 Hz (tony niskie) ±10 dB, 20 kHz (tony wysokie)
Stosunek sygnał/szum
106 dB (IHF-A, Line In, Speaker Out) 80 dB (IHF-A, Phono In, Speaker Out)
Impedancja głośników
4 Ω – 16 Ω
Wejścia cyfrowe audio
1 x coxial, 1 x optyk, 7 x HDMI
Wyjścia cyfrowe audio
2 x HDMI (w tym jedną z ARC)
Wejścia analogowe audio
6 x RCA , 1 x Phono (do wkładki gramofonowej mm), 1 x mini jack 3,5mm
Wyjścia analogowe audio
1 x RCA line out, 1 x Pre out, 2 x SUB OUT, gniazdo słuchawkowe jack 6,3mm
Tuner radiowy
AM/FM z RDS 87.5 MHz–108 MHz (pamięć 40 stacji)
Zasilanie - pobór mocy
AC 230 V~, 50 Hz 760W (0.15 W tryb czuwania), (75 W bez dźwięku)
Kolor
Czarny
Wymiary urządzenia (szer. x wys. x gł.)
435 x 173.5 x 379.5 mm
Waga urządzenia
10.4 kg.
Wymiary opakowania (szer. x wys. x gł.)
534 x 265 x 468 mm
Waga z opakowaniem
13.5 kg.
Akcesoria w zestawie
Antena FM, antena AM, instrukcja obsługi, pilot zdalnego sterowania i baterie AAA (R03) x 2, mikrofon do auto
kalibracji, kabel zasilający
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58